Администрация
мун и цип альн о го образования

к Муници пальн ый округ
Сюмсипский район

Улмуртской Республики>

(Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

Nq 239от lб апреля 2025 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

об определевии размеров земельных долей, выраженных в гектарах,

в виде простой правильной дроби

В соответствии с rrуЕктами 8, 9 статьи 19.1, пунктом 4 статьи 15

Федерального закона от 24 июля 2002 года Ns 10l-ФЗ <Об обороте земель

сельскохозяйственного Еzц}начения)), Правилами определеншI размеров
земельньIХ долей, выраженныХ в гектарах или балло-гектарах, в виде простой

правильной ДРоби, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 сецтября 2020 года N9 1475 (об утверждеЕии
правил определениrI рЕвмеров земельных долей, выраженньгх в геIсгарах или

бмлах (балло-гектарах), в виде простой правильной Дроби>, на основании

сведений из Единого государствеЕного реестра Itедвижимости об основных

характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости,

ру*оuод"ruу"сь УставоМ муниципальНого образоВани,I (Муниципальный

Ь*ру. Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Админпстрация
,уппч*rrr"rrrного образования ((муниципальный округ Сюмсивский

район Улмуртской Республики> постановляет:
l. УтвЪраить результаты определения рЕвмеров земельIIьD( долей,

выраженных в гектарах, в виде простой правильной лроби, в праве общей

долевой собственносТи на земелЬный yracToK с кадастровым номером

18:20:000000:180, расположенный по адресу: Удмуртская Республика,

Сюмсинский район, спк <<Заря>, категориlI земель - земли

сельскохозяйственного назЕачения, вид рЕIзрешенного использования - дJUI

сельскохозяйственногО использования, согласIIо Приложению к настоящему

постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в техдневный срок с даты

подписаниЯ ЕастоящегО постановлениJI в Вестнике правовых актов органов

местногО самоуправлеНия муницип€rльного образования <Муниципальный

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> и на официальном сайте

*уr"цrп-"rого образования (Муниципальный округ Сюмсинский район

2

Удмуртской Республики> в информационно-телекоммуникационной сети
(Интернет>.

П.П. Кулрявчев

iазо
ой

Глава СюмсиЕского района

\
\* s@

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

муЕиципЕUIьного обрtвования
(Муниципальный округ Сюмсинский

район Улмуртской Ресrryблики>
от lб апреля 2025 года Ns 239

Результаты определеЕия

размеров земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой
правильной Дроби, в праве общей долевой собственности на земельный

}часток с кадастровым номером 18:20:000000:180, расположенный по адресу:

Удмуртская Республика, Сюмсинский район, СПК <Заря>, площадью
3l28000 кв.м.

]ф
п/п

Правообладатель Запись регистрации Вид права по
сведениям из ЕГРН

по состоянию на
0|.04.2025

(для расчета)

Размер
земельной

доли (в виде
простой

правильной
дроби)

l Абашева Лилия
николаевна

1 8:20:000000:1 80-
18/'1,231202|-16 от

2з.12.2021

общм долевм
собственность,

2lЗ долц от 5.9 га

21159

2 Абашев Алексей
николаевич

18_18/01 1_

18/01 1/009/2016_
348/1 от20.04.20lб

Общм долевм
собственность,

1/6 доля от 5,9 га

1/318

3 Смирнова Лариса
николаевна

l8-18/011_
18/01 1/009/2016-

З44l| от 20.04.2016

Общая долевая
собственность,

l/6 доля от 5,9 га

1/з 18